single deed at Wrottesley, which will be given later on. William,

the remaining brother, is named in a short abstract of a deed

in the Dugdale Collection, which runs as follows :

—

Sciant, etc., quod ego Willehiius filius Willehiii de Wrotesley dedi,

etc., Radulpho Purcel, etc. Hiis testibus Domino Roberto de

Essindon, Roberto filio suo. Domino Radulpho de Coven, Johanne

domino de Bishebury,^ Roberto domino de Pendeford.

The grantee Ralph Purcel [a sub-tenant at Bushbury] and the

witnesses all belong to the latter part of the reign of Henry III,

and Sir Ralph de Coven was dead before 1262. The following

deeds, formerly at Wrottesley, likewise belong to this epoch :

—

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Wortteslewe dedi, etc.

Hugoni filio Henrici le Freman de Wortteslewe, unam placeam terre in

territorio de Wortteslewe, quod Willehnus filius Odi habuit et tenuit in

vita sua que placea jacet inter altam viam jacentem apud Hamton et

viam apud Tetinhale. Habendum et tenendum de me et heredibus

meis sibi et heredibus suis vel cuicumque fratrum vel sororum suorum

dare vel assignare voluerit, libere, quiete et in pace, cum libertate

eundi ad dictara terram et redeundi, pro viginti solidos quos mihi

dedit per manibus. Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis,

ipse et heredes sui, quatuor denarios ad assensionem domini pro omni

servitio seculari et demanda preter duas sectas curie in anno, una

scilicet post festum Sancti Michaheli et altera post Pascam per

rationabile sumonitione. Ego vero, etc. (clause of warranty). Si vero

dictus Hugo vel heredes sui dictam terram alicui vendere vel invadiare

voluerint contra voluntatem domini sui, dictus Hugo capitalis dominus

vel heredes mei pro omnibus aliis, illam terram prenominatam pro

viginti solidos habebimus. Et ut hec mea donatio, etc. Hiis testibus

^ Deeds at Wrottesley.
2 Ibid.
^ Probably a mistake for Bradley, for no Lord of Bushbury of that name is

known to have existed.
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Willelmo domino de Perton, Jolianne dumino de Trescl, Willelmo

domino de Overton, Willelmo de Caldewelle, Willelmo le frcmon de

Wortteslewe, Tlioma del Wyregis^ et plnnbns aliis.'-

Seal, a fleur-de-lys, with the legem!, S. Hugonis de Wrotele.

Omnibus Clivispi fidelibus presens scriptum visuvis vol audituris,

Alicia rclicta Henrici le IMiremon de AVrottcsleg salutem in domino.

Novcritis universitas vestra me omnino relaxasse ct pro me ct heredibus

meis in perpctuuni quietclamasse Hngoni de Wrottcsleg domino meo et

heredibus suis et suis assignatis quibuscumque pro una marca argenti

quam milii dedit per manibus totam illam terram cum pertinentiis

n)ihi vel lieredibus meis aliquo modo contingentem in Knchstonesfelde

una cum jure et clamio quod habui vel aliquo modo in processu

temporis habere potui sine aliquo retenemento Ita quod, etc. iliis

testibus Willelmo de Perton, Radulpho de Bissoburi, Johanne de Tresel,

Roberto Buffari, Willelmo Warino, Johanne de Bileston et aliis.^

Seal, an effigy of a man on foot with a sword, and the legend,

Siixillum seeretum.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Wrotteslegh filius

Willelmi de Wrotteslegh dedi, etc. Willelmo de Waterfall pahiiario,

totam partem meam terre quam habeo in campo quod vocatur Bothum
juxta Crablow quam Yngrith mater mea in liberum maritagiuin

aliquando tenuit, etc. Hiis testibus Willelmo de Chetilton milite,

Thoma Meverel de Thruleg, Roberto Shirard de Forda, Willelmo
Powtrel et aliis.*

Sciant presentes et futuri quod ego Ricairlus filius Willelmi domini
quondam de Wrotusleye dedi, etc., Hugoni fratri meo, domino de

Wrotusleye totum jus quod habui vel habere potiii in quadam placea

terre que vocatur Bettebruge, que se extendit in longitudine ab assarto

Willelmi filii Odi usque ad ripam que meta est inter Wrotusleye et

Tctenhale, in latitudine a regali via inter W^i'otusleye et AVulwene-
hampton usque ad viam ecclesiasticam inter Wrotusleye et Tetenhale,

Habendum, etc., sibi et heredibus suis, etc. Hiis testibus Rogero
Rectore ecclcsie de Bissoburi, Thoma de Creye, AVillelmo filio domini
de Wrottusleye, Hugonc fratre suo et multis aliis.^

Seal destroyed.

^ The Wergs in Tettculiall.
" Original deed at Wn.ttesley, 1860.
^ Original deed at Wrottes]ey, 18G0. The first four witnesses were tlie lords

respectively of Perton, I'u.shbury, Trysull, and Netlier Penn. Tlie deed, however,
refers to land on the moorlands, near Elkstone, part of tiie fee of Waterfall, and
must have been overlooked whuu the other deeds were handed over to the pui'chasers
of Uutterton and Waterfall.

• Vincent MSS., College of Arms. If Ingrith de Butterton held land in frank
marriage, she must have been married in her fathers lifetime, and therefore at the
date of the suit of 1203 must have been either a wife or a widow. The fii'st witness
was the Lord of Cheddleton, and the second, Thomas Meverel, was Lord of Throwley.
Both these places are in the neighbourhood of Waterfall.

'' Original deed at Wrottesley, 1860.
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Sciant presentes et futuri quod ego Henricus filius Willelmi de

Wrotesley dedi, etc., domino Willelmo Bagot domino de Patushul et

heredibus suis vel assignatis, molendinum meum quod habui de done

Willelmi quondam domini de Wrotesley patris mei situm super rivum

de Hauekeswel in bosco de Brewode. Tenendum et habendum, etc.

Reddendo inde annuatim ipse et heredes sui unum obolum in festo

Nativitatis beate Marie ad luminem beate Marie apud Pattushul. Et
ego, etc. (clause of warranty). Hiis testibus Domino Radulpho Basset,

Hugone de Bolinghalo, Philippo de Pres, Philippo de Beckebury, Rabo
(sic) de Bispeston, Henrico de eadem et multis aliis.^

Seal destroyed.

Sciant presentes et futuri quod ego Margeria filia Henrici de

Wrottesle, in pura virginitate mea relaxavi et quietclamavi pro me et

heredibus meis in perpetuum Willelmo filio Hugonis domini de

Wrottesle totum jus ct clamum (sic) quod habui vel habere potui ad quod-

dam assartum in villa de Wrottesle, quod pater mens quondam tenuit,

et ad totam terram et redditum cum bosco et vasto et parte cujusdam
molendini in villa de Waterfal quam Rieardus de Wrottesle aliquando

tenuit. Ita videlicet quod nee ego nee heredes mei aliquid jus vel

clamum de cetero infra feudum de Waterfal exigere vel vendicare

poterimus ; ut hec mea relaxatio et quieta clamatio I'ata et stabilis

in perpetuum permaneat huic presenti carte sigillum meum apposui,

Hiis testibus Radulpho domino de Bissoburi, Roberto de Levinton,

Rogero de Baganholt, Benedicto de Boterdon, Philippo clerico de

Hildesdale et multis aliis.^

Seal, a fleur-de-lys, with the legend, S. Margerie fil : Henrici.

Sciant presentes et futuri, quod Agnes filia Henrici de Wrottesleye,

in pura virginitate mea relaxavi, et quietclamavi pro me et heredibus

meis in perpetuum Willelmo filio Hugonis de Wrottesleye et heredibus

suis vel assignatis totum jus et clameum quod habui vel habere potui

in quatuor bovatis terre cum messuagiis dicte terre pertinentibus in

villa de Waterfall et in tribus cotagiis et in quadam placia terre que
vocatur Leyis et in sexta parte molendini de Waterfall quas quatuor

bovatas terre cum messuagiis predictis, Rieardus et Bertremius filii

Willelmi quondam domini de Wrottesleye de dono ejusdem Willelmi

patris eorum habuerunt, et totum jus et clameum quod habui vel

habere potui in quodam assarto in Wrottesleye quod Henricus pater

mens quondam tenuit. Ita videlicet, etc. Hiis testibus Henrico de

(Jodeshale, Rogero fratre de Henrico, Adamo filio Nicholai de Halken
(Oaken) Willelmo Gilberd de Codeshale, Paulino de Bilrobra (Billbrook)

et multis aliis.^

1 ? Original deed at Wrottesley, 1860. The first witness, Ralph Basset of Drayton,
was killed at the battle of Evesham in 1265. He was Lord of Pattingham, near

Patshul, and the other witnesses were all near neighbours of Sir William Bagot, in

Shroyishire. The deed shows that Hawkwell formed part of the old Forest of

Brewood, which had been disafforested by King John, aud was originally no part of

the fee of Patshull.
- Original deed at Wrottesley, 1860.
* From copies of Butterdon deeds at Wrottesley—the witnesses are all freeholders

in Codshall, Oaken or Billbrook.
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Sciant preseutes et futuri quod ego Alicia filia Willelmi quondam
domini de Wrotcslega in ligia potestate et viduitate mea dedi, concessi,

et hac presente carta mea confirmavi Hugoni filio meo unam placeam

terre de curtilagio meo in villa de Wrotcslega de super edificandam

prout includitur et per metas et divisas continctur et unam placeam
more que vocatur le oldehoc. Tenendum et habendum de me et

heredibus meis sibi et heredibus suis de corpore suo procreatis libei'e et

quiete bene et in pace cum omnibus suis pertinentiis, libertatibus,

comunis et eysiamentis ad dictum tenementuni pertinentibus in villa et

extra, volo insuper et concedo quod dictus Hugo et heredes sui habeant

liberum egressum et regressum ad fontem in parroco meo, reddendo

inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et heredes sui imum
denarium ad annunciationem beate Marie pro omni servitio seculari

exactione et demanda mihi et heredibus meis pertinente. Et si ita

contingat quod dictus Hugo sine herede de corpore suo obierit, volo et

concedo quod Johannes frater dicti Hugonis et heredes sui dictum
tenementum habeant et teneant sine contradictione mei vel heredum
meorum inperpetuum. Ego vero Alicia, etc. {clause of warranty). In

cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui.

Hiis testibus Hugone domino de Wrotcslega, Willelmo domino de

Pertun, Adar {sic) de Northwode, Rogeio de Wodewelle, Ada de

Gosewrlong, Thoma de Witheg, Willelmo filio Elye et multis aliis.^

Vaginal seal, a crescent between two stars, with the legend,

S. Alicie le Fremon.

The following deeds are taken from the originals in the

possession of the late Mr. Fowler Butler, of Pendeford :

—

Sciant preseutes et futuri quod ego Amiscia filia Hugonis de

Wrotteslega in pura et ligia viduitate mea, dedi, concessi, et hac carta

mea confirmavi Hugoni fratri meo pro servitio suo totum illud tene-